40/2022.
Nº Processo: 08205.001419/2021-27.
Contratante: COORDENACAO GERAL DE ADMINISTRACAO CGAD/DLOG/. Contratado:
34.164.319/0005-06 - CASA DA MOEDA DO BRASIL CMB. Objeto: Indicar o novo valor anual
do contrato n. 40/2022-cgad/dlog/pf, que passou de r$ 280.395.738,82 (duzentos e oitenta
milhões, trezentos e noventa e cinco mil setecentos e trinta e oito reais e oitenta e dois
centavos) para r$ 292.802.521,23 (duzentos e noventa e dois milhões, oitocentos e dois mil
quinhentos e vinte e um reais e vinte e três centavos), a partir de 22 de setembro de 2024,
face ao reajuste de 4,424740% concedido nos termos do despacho secc/dicon/cgad/dlog/pf
(38628199).. Vigência: 21/09/2022 a 21/09/2025. Valor Total Atualizado do Contrato: R$
292.802.521,23.

[...]

40/2022.
Nº Processo: 08205.001419/2021-27.
Contratante: COORDENACAO GERAL DE ADMINISTRACAO CGAD/DLOG/. Contratado:
34.164.319/0005-06 - CASA DA MOEDA DO BRASIL CMB. Objeto: Indicar o novo valor anual
do contrato n. 40/2022-cgad/dlog/pf, que passou de r$ 280.395.738,82 (duzentos e oitenta
milhões, trezentos e noventa e cinco mil setecentos e trinta e oito reais e oitenta e dois
centavos) para r$ 292.802.521,23 (duzentos e noventa e dois milhões, oitocentos e dois mil
quinhentos e vinte e um reais e vinte e três centavos), a partir de 22 de setembro de 2024,
face ao reajuste de 4,424740% concedido nos termos do despacho secc/dicon/cgad/dlog/pf
(38628199).. Vigência: 21/09/2022 a 21/09/2025. Valor Total Atualizado do Contrato: R$
292.802.521,23.